X Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Cadete
Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 7 tiradores)

FIH £

cl. | serie | apellido nombre club
1 2 | LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A
2 PONCE MARTIN Alberto CEST-A
2 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A ﬁ
2 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A
2 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A
2 RUIZ BLANCO Arturo CEST-A
2 TEJERO MATEO Alberto CEST-A
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Sable Masculino Cadete
Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

Formula de la competencia

7 tiradores
1 vuelta de poules

7 tiradores

1 poule de 7
Décalage para : clubs
7 calificados

Eliminacion directa : 7 tiradores

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2019-03-09 13:18 - Pagina 2



Poules, vuelta No 1

Poule No 1
Arbitro: CASTANEDA Juan

RAMON LOPEZ Rodrigo
RUIZ BLANCO Arturo
RAMON LOPEZ Pablo
RAMON LOPEZ Manuel
TEJERO MATEO Alberto
LUCAS DE LA FUENTE Javier
PONCE MARTIN Alberto

X Jornada Torneo Regional de Ranking

Sable Masculino Cadete

Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

CEST-AV
CEST-AV
CEST-AV
CEST-AV
CEST-AV
CEST-AV
CEST-AV
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0,500
0,833
0,500
0,333
0,333
1,000
0,000

TD
26
26
18
23
20
30
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X Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Cadete
Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

Clasificacion después de poules (orden por lugar - 7 tiradores)

cl. | apellido nombre band| club V/M | ind. | TD | grupo
1 | LUCAS DE LA FUENTE Javier 2| CEST-A | 1,000| 18 30 | calificado
2 | RUIZ BLANCO Arturo S | CEST-A | 0,833 8 26 | calificado
3 | RAMON LOPEZ Rodrigo % | CEST-A | 0,500 7 26 | calificado
4 | RAMON LOPEZ Pablo 2 | CEST-A | 0,500 -5 18 | calificado
5 | TEJERO MATEO Alberto S| CEST-A | 0,333 -2 20 | calificado
6 | RAMON LOPEZ Manuel S | CEST-A | 0,333 -3 23 | calificado
7 | PONCE MARTIN Alberto S| CEST-A | 0,000| -23 7 | calificado
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Tableau of 8

X Jornada Torneo Regional de Ranking

Sable Masculino Cadete

Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

Semi-finales

Final

pagina 1/1

LUCAS DE LA FUEN"

LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
LUCAS DE LA FUENTE Javier
LUCAS DE LA FUENTE Javier
TEJERO MATEO Alberto CEST-AV 15/4
RAMON LOPEZ Pablo
RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV 15/13
RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV
RAMON LOPEZ Rodrigo
RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV 15/13
RAMON LOPEZ Rodrigo
PONCE MARTIN Alberto CEST-AV 15/7
RUIZ BLANCO Arturo
RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV 15/7
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X Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Cadete
Sotillo de la Adrada, 9 de marzo de 2019

Clasificacion general final (orden por lugar - 7 tiradores)

cl. | apellido nombre club
1 | LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A
2 | RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A
3 | RAMON LOPEZ Pablo CEST-A
3 | RUIZ BLANCO Arturo CEST-A
5 | TEJERO MATEO Alberto CEST-A
6 | RAMON LOPEZ Manuel CEST-A
7 | PONCE MARTIN Alberto CEST-A
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